
265

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Muta (MUV, štev. 16/99, 
18/00, 24/02, 3/03, 23/06 in 5/07) je občinski svet Občine Muta 
na svoji 5. redni seji, dne 17. maja 2007 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih 

Občine Muta

1. člen
V Odloku o priznanjih Občine Muta (MUV, štev. 21/00) se v 

9. členu zadnji stavek spremeni tako, da se glasi:
»V posameznem letu lahko občinski svet podeli največ eno 

priznanje Srebrni grb Občine Muta.« 

2. člen
V 11. členu se zadnji stavek spremeni tako, da se glasi:
»V posameznem letu lahko občinski svet podeli največ eno 

priznanje Bronasti grb Občine Muta.«
3. člen

V 15. členu se drugi stavek spremeni tako, da se glasi:
»Javni razpis se objavi najmanj 45 dni pred podelitvijo pri-

znanj.«

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 00702-2/2007 Župan občine Muta
Datum: 17. maj 2007 Boris Kralj, s. r.


